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Koulumme edistävät toiminnassaan oppilaiden liikkumista monin eri ta voin.
Liikuntaopetuksen lisäksi liikuntaa edistetään välitunti- ja ker ho toi min nas-
sa. Liikuntaopetukseen kuuluu osana myös koululaisliikunnan kil pai lui hin
osallistuminen.

Kilpailutoimintaan voidaan osallistua osana koulun toimintaa, sekä yksilö-
et tä joukkuelajeissa, jolloin koulu järjestää kuljetuksen tapahtumaan, ruo-
kai lun ja koulupäivän valvonnan opettajan johdolla. Tällöin koulu huolehtii
kil pai luun osallistumisen kustannuksista.

Koululaisliikuntaan kuuluu myös kilpailutoimintaa, johon koulu ei
suunnittele osal lis tu mis ta, vaan oppilas ja huoltajat voivat itse päättää osal-
lis tu mi ses ta, näin sekä yksilö- että joukkuelajeissa. Tällaisissa tapauksissa
huoltajat huo leh ti vat kilpailujärjestelyistä (ilmoittautuminen, matkat,
ruokailut, val von ta) ja niiden kustannuksista.

Koululaisliikunnan kilpailutoiminnan osallistumismaksut vaihtelevat kil pai-
luit tain sekä lajeittain. Koulut haluavat kannustaa oppilaita lii kun ta har ras-
tuk seen ja esittää, että Koululiikuntaliiton, Finlands Svenska Idrottin tai
Svens ka Finlands Skolidrottsförbundin järjestämiin kilpailuihin oppilaan ei
tar vit se itse maksaa osallistumismaksua, vaan sen hoitaa koulu. Osal lis tu-
mis mak sun avustus koskee sekä yksilö- että joukkuelajeja. Avustuksen
edel ly tyk se nä on, että oppilas edustaa kilpailussa omaa Kauniaisten kou-
luan sa.

Suomenkielisen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnan yleiseen toi mi val-
taan kuuluu kaupungin hallintosäännön mukaisesti päättää toi min ta-avus-
tus ten ja muiden avustusten myöntämisestä (§ 20 kohta 7).

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta päättää seu raa vas ti:

Koulu maksaa osallistumismaksun koululaisliikunnan kilpailuihin, jotka jär-
jes tää Koululiikuntaliitto, Finlands Svenska Idrott tai Svenska Finlands Sko-
li drotts för bund oppilaan edustaessa omaa Kauniaisten kouluansa. Osal lis-
tu mis mak sun avustus koskee sekä yksilö- että joukkuelajeja.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


